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Erik Nagel

Erik Nagel, född 1954 i Danmark. Det mesta av mitt yrkesliv har jag levt i Sverige, som
tusenkonstnär i alla möjliga yrken. Allra mest dock som vårdare av människor med svåra
psykostillstånd. Mitt i livet utbildade jag mig till arkivarie, folklorist och etnograf. År 2012
disputerade jag vid Stockholms universitet med avhandlingen: I dialog med muntliga och
skri�liga berättartraditioner — en undersökning av svenska sjömäns levnadsberättelser. Boken
kan köpas via internet-bokhandlarna, men kan även laddas ner helt gratis från Stockholms
universitetsbibliotek: www.sub.se diva-portal.org. Sedan 2018 bor jag i Lovisa.

 

Berätta om ditt intresse för litteratur. 
I min barndom var berättelser av alla de slag viktiga för mig, inte minst folksagor och sägner, myter, Tusen och en natt, Gamla
Testamentets berättelser, H.C. Andersens sagor, men också modern nutida litteratur. 

Berätta lite om ditt eget skrivande. 
Jag skriver parallellt på danska och på svenska. Jag har skrivit om ikonografi (bilder och bildvärldar), om museiverksamhet (RIG
2014:3. Tankar utan gränser? - även i digital version cors.lu.se Gästkrönikor), om arktiska expeditioner, sjöfartshistoria. I oktober
utkommer min bok I stedet for — fodnoter til en pennefejde (på svenska: Istället för — fotnoter till en pennefejd) i Köpenhamn på
förlaget Wadskjærs Forlag. Den svenskspråkiga versionen har inte ännu hittat en förläggare i Sverige eller Finland, men jag hoppas
att berättelsen får lov att komma ut även på svenska. Läs om den på min Facebook-sida: Erik Nagel. Skapande etnografi. Musik, ord
och bild.  

Berätta om ditt läsande. Jag läser mycket och blandat, senast den danska författaren Matilde Walter Clark som jag varmt
rekommenderar. Och Per Lau Jensen. I övrigt: Gorki, Marcus, Kafka, Grass, Bassani, Westö, Lenz, Tranströmer, en del klassiska
kinesiska taoistiska texter i översättning…

Vad skriver du på just nu? Det skall jag kanske inte säga så mycket om, annat än att det handlar om bilder, familj, kärlek och
galenskap.

Vilka andra intressen har du?
Jag spelar violin när ingen hör mig, tecknar och målar när ingen ser.

Dina sociala plattformar?
Facebook. Skapande etnografi - Musik, ord och bild
  

Sy�et med Månadens medlem är att presentera och ly�a fram föreningens medlemmar och deras skrivande och läsande. 

Månadensmedlem 2024
Januari - Sandra Öhman pdf 

Läs om tidigare Månadens medlemmar online som flipbook

Månadens medlem 2023 som Flipbook eller PDF
Thorolf Ekholm, Eivor Holm, Viveca Stenius, Erika Sjöberg, Maj - Susanne Lagerstam, Beatrice Johansson, Tage
Wilén, Eva Wahlström, Marie Allen, Michaela von Kügelgen, Elisabeth Sandelin,Torbjörn Gräsbeck.
  

Månadens medlemmar 2022 som Flipbook eller PDF
Catherine Sid, Elinor Silius-Ahonen, Ulrica Brunberg, Susanna Söderholm, Henrik Nymalm, Bodil Stjernberg, Patrik
Simberg,  Rita Lönnroth, Elin Lindberg, Susann Uggeldahl, Inger "Ci" Ahlqvist, Christina Korkman 
  

Månadens medlemmar 2021  som Flipbook eller PDF
Lars Leden, Daniela Ikäheimo, Minkki Huldén, Stefan Lindqvist, Iris Backlund, Agneta von Essen, Martin
Westman, Petra Österman, Solveig Eriksson, Gerd-Peter Löcke, Elisabeth Morand-Löfving, Frej Wasastjerna 
På sidan kan du även ladda ned böckerna som pdf-fil.
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